
２０２０年８月吉日 

ＭＩＳＡ会員 各位 

ＭＩＳＡ 経営委員会   

（親睦ゴルフ大会幹事） 

 

第３９回ＭＩＳＡ親睦ゴルフ大会のご案内 
 

拝啓 日頃は当委員会事業にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、下記により「第３９回ＭＩＳＡ親睦ゴルフ大会」を開催することになりましたのでご案内 

申し上げます。秋季大会は、例年どおり晴天の多い１０月中旬の開催とさせていただき、日頃の 

ストレスを吹き飛ばし、会員相互の親睦を図っていただきたいと思います。 

なお、１社複数名の参加を歓迎いたしますのでお誘い合わせのうえ奮ってご参加くださいますよ 

うお願い申し上げます。                                                            敬具 

 

記 
 
◇ 開催日    ２０２０年１０月１０日（土） 
◇ 開催場所   西仙台カントリークラブ 

仙台市青葉区芋沢字横向山３３  TEL：022-394-2109 
http://www.nishisendai.jp/ 

◇ 募集人数     ６４名（１６組）  ※定員になり次第締め切ります 

◇ スタート     ＯＵＴ／ＩＮコース ８：００同時スタート  ※セルフ（乗用カート付） 

◇ 競技方法   ９ホールズストロークプレイ（前半９ホールでスコア集計します） 

・各組上位３名ダブルぺリアによる団体戦（全員に賞品をお渡し致します） 

・ダブルペリアによる個人戦（飛び賞により賞品をお渡し致します） 
◇ 費用     プレー代：１３,５５０円（昼食込み） 
                  参加費 ： ３,０００円（賞品代）  ※パーティなし 

◇ お申込み   下記リンク先からお申込みください。 締切日：９月２５日（金） 

       https://forms.gle/UbL4WqUxZSXruQn88 

※受付けメールを自動返信します。（メッセージの表示形式は HTML です） 

数分たっても受付けメールが届かない場合は、お申込みを受付けたことには 

なりませんのでご注意ください。 

受付けメールが届かない場合やセキュリティの関係でアクセスできない等の 

場合には、問い合わせ先までご連絡をお願いします。 

 

＜幹事：問い合わせ先＞ 

(株)ブレイド   佐藤英夫 E-mail：satoh.hideo@braid.co.jp TEL：022-738-8551 

(株)ソフトエイジ 菊田明洋 

(株)アクシス   遊佐賢司 
 
※次回開催は、２０２１年 ４月１０日（土）を予定しております。 
 

以上 


